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در نشست  خبری جشنواره »کیش خوشمزه« مطرح شد:

   اقتصاد کیش-   طی همین  روزهای اخیر اخبار منتشر 
شــده در جزیره کیش حاکی از برگزاری 3 جشنواره  در 
جزیره است . جشنواره تابستانی کیش ، جشنواره جزیره 
فوتبالی و جشنواره  کیش خوشمزه. جدا از اینکه  متاسفانه 
هیچ برنامه ریــزی اصولی و قاعده مندی برای برگزاری  
این جشــنواره ها از قبل  صورت نگرفته بود  و همه آنها 
جشنواره های دقیقه نودی هستند که در لحظات آخراز سر 
دلســوزی ، سر  از قوطی تصمیمات در آوردند ! چرا که 
برای برگزاری جشنواره ها معمولا از مدتها پیش تبلیغات 
و اطلاع رسانی ها آغاز می شود  تا جامعه هدف  در جریان 
زمــان و نحوه برگــزاری آن قرار گیرند و از آنجا که یکی 
از اهــداف اصلی برگزاری  اینگونه جشــنواره ها جذب 
مسافران و گردشگران  بیشتر به جزیره است، آنها بتوانند 
برای مسافرت خود در این مقطع از پیش برنامه ریزی کنند و 
مقصد مسافرت خود را کیش انتخاب کنند  . نکته جالب تر 
و مهم تر اینکه در این مقطعی که برای برگزاری جشنوارها  
برنامه ریزی شــده است هیچ تمهیدات و برنامه ای برای 
افزایش پروازها به جزیره صورت نگرفته است بلکه  در 
حال حاضر تعداد پروازهــای  جزیره در کمترین تعداد 
خود  در روز قرار دارد .طی روزهای گذشــته تعدادی از 
شــهروندان در تماس با دفتراین  روزنامه  از این موضوع 
شدیداً گلایه مند بودند که بلیط برای آمدن به جزیره نیست 
یا اگر به سختی بتوان فراهم کرد با  قیمت های آن چنانی  

است !

پرواز های برخی شــهرها هم مانند شــیراز که ظاهرا تا 
هفته های آتی کاملا بسته شده است.

سوال اینجاست  مگر هدف اصلی برگزاری جشنواره ها 
برنامه ریزی برای آمدن مسافر و گردشگر بیشتر به جزیره 
نیست؟! این مسافران بر فرض اینکه پیام برپایی جشنواره 
در کیش را شنیده باشند و جذب شده باشند چگونه و با 

چی به جزیره سفر کنند؟!
چقدر این برنامه ریزیهای ما واقعا درجه یک و نمونه است؟ 
آیا جشنواره ها برنامه ، هدف و استراتژی مشخصی  دارند 
و یا فقط برگزاری آنها یک کار سمبولیک برای رهایی از 

فشار افکار عمومی است؟!
تــلاش و زحمات اصناف مختلف بخش خصوصی در 
برگزاری این جشنواره ها قابل ستایش است  اما دستگاهها 
و متولیان بخش غیر خصوصی چقدر در این راه همکاری 

و مساعدت  و همراهی داشته اند ؟
کیــش ایر بعنوان یکی از ابزار های توســعه کیش امروز 

و اکنــون که بخش خصوصی همت بــه برگزاری این 
جشنواره ها نموده است چه نقش و مشارکتی دارد و چقدر 

به کمک آمده است ؟
چه ارگان و ســازمانی باید کیش ایر و ســایر ایر لاین ها  
را بخدمــت همراهی و کمک به این جشــنواره ها که به 
همت بخش خصوصی برگزار می شود   فرا بخواند تا این 
زحمات بدرستی هدفمند شوند و نتایج  لازم درکمک به  

رونق کیش  داشته باشند؟!
جشنواره هایی که نتوانند ظرفیت جذب مسافر و گردشگر 
را در جزیــره افزایش دهند ، حتی اگر میلیاردها ریال در 
داخل جزیره برای آنها هزینه شــود ، سرمایه و ثروتی به 
دارائی های جزیره نمی افزایند ، فقط می تواند محفلی برای 
شادی و سرگرمی ساکنان خود جزیره باشد و الا جشنواره 
بدون بلیط و بدون برقراری پروازهای بیشتر حکایت آن 
ضرب المثل  معروف قدیمی را دارد که گفتند ...... به چه 

ماند ! به زنبور بی عسل!

اقتصــاد کیش-    نشســت  خبری جشــنواره  "کیش 
خوشمزه" با موضوع تشریح  برنامه های این جشنواره با 

حضور اعضاء ستاد برگزار کننده  برگزار شد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ نشست  خبری جشنواره  
"کیش خوشمزه" به همت جامعه مراکز پذیرایی کیش با 
حضور جمعی از اعضا ســتاد برگزار کننده و فعالان این 

صنف؛ برگزار شد.
در این کنفرانس خبری ضمن اعلام همبســتگی بخش 
خصوصی در جهت ایجاد تغییر و تحول در وضعیت رکود 
حاکم بر جزیره جزئیات  برگزاری این رویداد تشریح شد.  
بر اســاس آنچه در این نشست اعلام شد رویداد" کیش 
"خوشمزه قرار است با حضور طیف وسیعی از رستوران ها 
و مراکز پذیرایی  جزیره در مرحله اول  به کیشــوندان و 
ودر مراحل بعدی به خانه دومی  ها و گردشــگران ارائه 

خدمات کند.
دست یابی زود هنگام به اهداف  جشنواره 

رضا رشید پور؛ مجری نام آشنا و باسابقه تلویزیون، سرمایه 
گذار رستوران تایم لپس در جزیره کیش و یکی از مشاوران 
اجرایی رویداد "کیش خوشمزه" در این نشست، سخنان 
خود را به دو بخش تلخ و شیرین تقسیم کرد: او بعد تلخ 
ماجــرا را با این ضرب المثل که "ســر خود را زیر برف 
کــرده ایم" وضعیت  اقتصادی کیش را فاجعه بار عنوان 
کرد و   گفت: با معیارهای کاملا متوســط و ارزیابی های 
کاملا معمولی وضعیت کیش بد است و اگر این وضعیت  
به همین صورت ادامه پیدا کند و تصمیمات مهم و درست 
حاکمیتی اتخاذ نشــود ما هر روز بیشتر به قهقرا خواهیم 
رفت. وی افزود : از مزایای سرمایه گذاری در منطقه آزاد 
تقریبا چیزی نمانده است، کسب و کارها و اصناف در حوزه 
سرمایه گذاری ، مالیات ، مشوق های سرمایه گذاری و ... به 
هیچ وجه همراهی نمی شوند. نه تنها در کیش بلکه در سایر 
مناطق آزاد هم اوضاع به همین صورت است و  وضعیت 
خوبی نیســت  . وی افزود: در جایی کــه برای واردات، 
صادرات و سرمایه گذاری هزار و یک مشکل داشته باشید 
و در همین وضعیت به دوران کرونا هم بر بخورید و زلزله 
و گرمای هوا هم مزید بر علت شــود و سیستم مدیریتی 
و حاکمیتی هم مدام در حال تغییر و تحول باشــد دیگر 
چه چیزی از اقتصاد و تجارت  باقی خواهد ماند؟ !رشید 
پور گفت:  در دو ســال گذشــته که هر دو دولت دوازهم 
و ســیزدهم حضور داشتند ما 5 مدیرعامل  در منطقه آزاد 
کیش عوض کردیم! این در حالی است که افق های آینده 
جایی مثل کیش باید حداقل 4 یا 5 ساله برنامه ریزی شده 
باشد ولی  ما در طول دو سال 5 مدیرعامل عوض کردیم! 
مشاور اجرایی رویداد "کیش خوشمزه"  با بیان اینکه ما در 
بخش خصوصی تلاش می کنیم که فقط بگوییم زنده ایم ، 
افزود:  مقوله هایی مثل برقراری پرواز، تسهیل  شرایط ورود 
گردشگر، ارزان تر کردن قیمت ها، ارائه تخفیفات درست 
در ایرلاین ها متاسفانه یا خوشبختانه بر عهده سیستم دولتی 
است و کاری از دست ما بر نمی آید و باید صادقانه اعلام 

کنیم  "کیش خوشــمزه "در ابتدای کار و در حوزه تحول 
اقتصــادی کار مهمی نمی توانــد انجام دهد. وی گفت :  
فلسفه کیش خوشمزه این است که بگوییم مردمی که هتل 
های آنتالیا را تا پایان تابستان پر کرده اند ببینند در جزیره 
کیش رویدادی توسط بخش خصوصی با تمام قوا در حال 
شکل گیری است و به جای آنتالیا  به اینجا بیایند. رشید پور 
گفت: مردم گرامی و مسئولان عزیز،  بخش خصوصی در 
کیش زنده و قدرتمند است و مهمترین دستاورد "کیش 
خوشمزه "با همه اختلاف سلیقه ها این است که همه ما 
دور یک میز نشســته ایم و به درد دل ها ی هم گوش می 
دهیم  و برای حل مشــکلات یکدیگر چاره اندیشی می 
کنیم. وی افزود: در حدود چهل روزی که برنامه ریزی ها 
صورت گرفته ، بسیاری از اعضاء جامعه مشکلاتشان را 
مطرح کرده اند و دست به دست هم توانسته ایم بخشی از 
مشکلات را حل کنیم و تنها رخدادی هستیم که در قدم 
اول به نتایجی که می خواستیم رسیده ایم.  وی گفت : این 
اتحاد ناگسستنی است و بخش خصوصی است که پویایی 
را حفظ می کند و می خواهیم بگوییم  مردم عزیز؛ کیش با 
همه زلزله ها امن است. رشید پور با اشاره به اینکه همراهی 
جوامع دیگر در این رویداد ما را شگفت زده کرده است و 
همه به سراغ "کیش خوشمزه" آمده اند گفت: حضور هتل 
ها، آژانس های هواپیمایی و بسیاری از هنرمندان سینما و 
موسیقی درمراسم افتتاحیه نشان دهنده این همراهی است. 
رشید پور در بخش دیگری از سخنان خود به تشریح 3 فاز 
پیش بینی شده در این رویداد پرداخت و افزود: ما به عنوان 
بخش خصوصی در حد وسعمان سه فاز تعریف کرده ایم. 
فاز اول؛ که  یک ماهه  است وبا ارائه کیش بن های 100 هزار 
تومانی برای همه با معرفی پایلوت هایی در سطح جزیره ، 
فاز دوم؛ دو ماهه و فاز سوم  تا پایان 1401 پیش بینی شده 
است. رشید پورادامه داد: ما شاید اولین رخدادی هستیم 
که  از هم اکنون به نتایجی که می خواســتیم رسیده ایم  و 
دو هم جمع شدن  اکثریت فعالین یک صنف نشان دهنده 

این واقعیت است.
اتحاد اصناف ،هدف اصلی  جشنواره  

محسن ناصری؛ رئیس هیئت مدیره جامعه مراکز پذیرایی 
کیش نیز در این نشســت گفت : با وجود مشکلاتی که 
در کیش بوجود آمده و همگی هم در جریان آن هستند؛ 
هم اندیشی با حضور اعضای جامعه انجام شد و هدف 
اصلی آن اتحاد اصناف بود. ناصری افزود :  خوشبختانه 
از رویداد استقبال بسیار خوبی صورت گرفت و کارهای 
کارشناسی انجام شد و گروههای متخصص وکار بلد به 
کار گرفته شــدند  و قرار بر این است که در چند مرحله 
اقداماتی انجام شود و ان شاالله اتفاقات خوبی برای جزیره 

خواهد افتاد.
ما برای شرایط نابسامان حاکم، تعیین تکلیف می کنیم

اطیابی؛ یکی از فعالان مراکز پذیرایی کیش در این نشست 
گفت: همیشه شرایط برای ما تعیین تکلیف می کند اما ما 
اینجا جمع شده ایم که یک بار ما برای شرایط، تعیین تکلیف 

کنیم. وی با بیان اینکه چرا امروز کیش ایر برای جزیره کیش 
باید فقط ســه پرواز در روز داشته باشد و چرا کیش ایر به 
عنوان فرزند کیش از کیش جدا شــده است ؟ گفت: من 
به عنوان ســرمایه گذار خرد در کیش کسب و کاری راه 
انداخته ام که از آن راه ارتزاق کنم و چند نفر را هم مشغول 
به کار کنم اگر از روز اول همه مشکلات را به من می گفتند 
شهر خود را رها نمی کردم که به کیش بیایم. اطیابی با اشاره 
به اینکه جزء دستوالعمل های مناطق آزاد است که کیش 
باید گردشگری باشــد نه صنعتی و مسئولان کیش را از 
حالت گردشــگری خارج کرده اند افزود: چرا همیشه در 
انتشار اخبار بدی مثل زلزله سرآمد هستیم که ضرر های 
جبران ناپذیری را به کیش وارد می کند چرا نمی گوییم در 
کیــش 140 زلزله آمد ولی خانه ای فرونریخت و مردم را 
به عنوان مکان امن به کیش دعوت کنیم! اگر مجموعه من 
برای مثال 100 در صد هم تخفیف بدهد باید گردشگری 
وجود داشته باشد که از این تخفیفیات استفاده کند یاخیر؟!  
اطیابی گفت: برای تغییر شرایط همدلی را از صنف خود 
شــروع کرده ایم  و "کیش خوشــمزه " سعی دارد ابتدا 
کیشــوندان را با رســتوران ها آشتی دهد  چرا که  قطعا با 
بالا رفتن قیمت اقلام خوراکی بهای تمام شده ما هم بالاتر 
رفته و برای اینکه بازی برد برد راه بیندازیم حاشیه سود 20 
درصــدی را روی 5 درصد آورده ایم که بتوانیم خدمات 
بهتری  به کیشــوندان برای حضور در رستوران ها فراهم 
کنیم در مرحله دوم برای خانه دومی ها و همینطور برای  
گردشگران در این رویداد برنامه های ویژه ای پیش بینی 

شده است.
همه چیز براساس برنامه ریزی مشخص 

همایون ابوالحسنی مدیر مجموعه های میتا کیش نیز در 
این نشســت با اشــاره با اینکه همیشه گفته ایم که کیش 
باید در تبلیغات  بســیار فعال عمــل کند و به یک  مدیر 
تبلیغات و مارکتینگ واحد نیاز دارد تا در طی سال برنامه 
ریزی نماید  گفت: این اتفاق تا کنون نیفتاده و یکسری از 
واحدها  بطور مســتقل عمل کرده اند و آورده آن چنانی  
برای کیش نداشــته اســت. وی گفت : ما در این رویداد 
سعی کرده ایم با  اطلاعاتی که در اختیار کارشناسان قرارد 
داده ایم یک "بیزینس پلن" و "پلت فرم" طراحی شــود 
که طی آن" کیش خوشــمزه " بتوانــد در تمام فصول و 
روزهای سال برنامه ها و ایونت های موثر و جذابی داشته 
باشــد. ابوالحسنی افزود: فکر می کنم این رویداد فضای 
گردشــگری کیش را عوض کند و بخش خصوصی را 
جهت دعوت به کار مشترک سوق دهد. وی ضمن تقدیر 
از کســانی که در طول یک ماهه گذشته وقت گذاشته اند 
و این رویداد را طرح کرده اند؛ گفت: با برنامه ریزی های 
انجام شده نهایتا در یک ماهه آینده نقاط ضعفی خواهیم 
داشت اما پس از آن همه برنامه ها بر اساس یک پلت فرم، 
سیسیتم و سامانه اتفاق خواهد افتاد و امیدواریم با حضور 
همه کیشوندان اتفاقات خوبی در راه باشد و این جشنواره 

به رونق همه بخش های کیش کمک کند .

جشنواره جشنواره 
بدون بلیط!بدون بلیط!

بخش خصوصی زنده و فعال و به دنبال تغییر بخش خصوصی زنده و فعال و به دنبال تغییر 
شرایط اقتصادی کیش استشرایط اقتصادی کیش است

بعثت پیامبراسلام جریانی است که خداوند در قرآن از آن به عنوان نعمتی سنگین 
و بزرگ یاد می کند. پیامبری که رحمة للعالمین است و آمده تا با رافت و رحمت 
خود، امت را از شرک و بت پرستی، جهل و بدعت ، خرافه و فساد و قتل و غارت 
نجات دهد و به واسطه تزکیه آنها و تعلیم مبانی دین ، فضائل و مکارم اخلاقی را در 

جامعه جایگزین کند.
این رسالت مسئولیتی بسیار سنگین بود و پیامبر برای رسیدن به این هدف سختی های 
بسیاری را به جان خرید.اما خداوند پیامبرش را کمک کرد در سوره انشراح خطاب 
به ایشــان فرمود: ای پیامبر آیا به تو شــرح صدر عطا نکردیم و بار سنگین ترا از تو 
بر نداشــتیم آن بار گرانی که برای تو  کمرشــکن بود.آری پیامبر به مدد الهی تمام 
مسئولیت های رسالت خویش را انجام می داد. یکی از این مسئولیت ها بیان فضیلت 
ها و ابلاغ ولایت، وصایت و جانشــینی امیرالمومنین علی علیه الســلام بود .این 
مسئولیت بسیار مهم بود چراکه آینده امت اسلام به این جریان گره خورده بود. امت 
اسلام باید آیینه تمام نمای پیامبر را می شناخت تا بعد از پیامبر به جای آب گرفتار 
سراب نمی شد. از این جهت از همان ابتدای دعوت علنی پیامبر دست به کار شد و 
با جمع کردن گروهها و یا در جمع اصحاب به بیان فضائل و مناقب و ابلاغ جانشینی 
ایشــان می پرداخت. برای مثال در آغاز دعوت علنی خود درجریان یوم الدار ودر 
جمــع ۴۰ نفــر از اقوام خود و یا در جریان غزوه تبوک و حدیث منزلت. همچنین 
احادیث بســیاری با مفهوم و مضمون وصایت، وراثت، امامت، ولایت، هدایت، 
عصمت و علم از ناحیه ایشان درباره امیرالمومنین وارد شده است. همچنین حدیث 
سفینه و حدیث ثقلین نیز در این راستا است. اوج این جریان واقعه غدیر خم بود که 
پیامبر در یک اجتماع عمومی و هزاران نفری از حجاج از  مسئله ولایت و وصایت 
و جانشینی امیرالمومنین را بیان نمود و از همه حضار بر مساله رهبری وامارت بر 
مسلمین بیعت گرفتند. حتی بعد از واقعه غدیر نیز پیامبر می خواست محکم کاری 
کند که متاسفانه برخی افراد نگذاشتند.جریان حدیث دوات و قلم و تجهیز لشکر 
اسامه حرکاتی از این قبیل بود.در هر حال پیامبر تمام سعی و تلاش خود را برای 
انجام این مسئولیت خطیر به کار بست تا  آنجا که دانشمندان شیعه و غیر شیعه اعتراف 
میکنند که پیامبر درباره هیچ یک از اصحاب خود به اندازه امیرالمومنین علیه السلام 
فضیلت بیان نکرده اند.اما حیف و هزارن حیف که امت اسلام از برکات این چشمه 
جوشــان محروم مانده است.باشد که امت اسلام با   محور قرار دادن امیرالمومنین 

علیه السلام از هدایت بهره مند شوند.
والسلام علی من اتبع الهدی

   ستاد غدیر جزیره کیش

   اقتصاد کیش-   اواخر بهار سال جاری بود که »نواف« عضو مجلس دومای روسیه 
و نماینده ویژه پوتین، »سرگئی میلوشکین« مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لوتوس 
آستراخان روسیه، »الک ساو چنک و« نائب رییس دومای روسیه و هیات همراه در 
جلساتی متفاوت با »سعید محمد« مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی دیدار و بر گسترش همکاری های دو و چند 
جانبه ایران و روسیه با تکیه بر ظرفیت های در مناطق آزاد ایران تاکید کردند. ، پس 
از آن دیدارها و با پیگیری های دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و 
ویژه اقتصادی، سرویس بین الملل خبرگزاری صدا و سیما به نقل از شبکه تلویزیونی 
المیادین گزارش داد: »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه، قانونی را برای تصویب 

پروتکل الحاقی توافقنامه منطقه آزاد بین اتحادیه اوراسیا و ایران امضا کرد.
این توافقنامه شــامل قوانین اساسی تجارت بین اتحادیه اقتصادی اوراسیا و ایران 
اســت و تا حد ممکن به قوانین ســازمان تجارت جهانی )WTO( نزدیک است. 
در آن تعهدات طرفین برای کاهش یا لغو حقوق گمرکی و دیگر موانع غیرگمرکی 
برای برخی از کالا ها در راستای تشویق همکاری های اقتصادی و تجاری دو طرف 

تعریف می شود.
اتحادیه اقتصادی اوراسیا، یک اتحادیه اقتصادی است که بیشتر اعضای آن کشور های 

شمال منطقه اوراسیا در شرق اروپا هستند.
ســعید محمد، ایجاد یک منطقه آزاد مشــترک بین ایران و روسیه را از اهداف آتی 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد خواند و تاکید کرد، طبق برنامه ریزی های صورت 

گرفته، در آینده نزدیک این مهم تحقق خواهد گرفت.

دیدار و مذاکره سعید محمد با نماینده 
ویژه پوتین  برای ایجاد منطقه آزاد 

مشترک ایران و روسیه

اقتصاد کیش-  مسئول روابط عمومی مرکز توسعه سلامت کیش از واکسیناسیون 
کووید ۱۹ در دو نوبت صبح و عصر در مرکز بهداشت بوعلی کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، لیدا تفتی افزود: با توجه به استقبال گسترده ساکنان از تزریق 
نوبت یادآور واکســن کووید ۱۹ و برای رفاه مراجعه کنندگان از ۲۵ تیر تا اطلاع 
ثانوی، واکسیناسیون کووید ۱۹ در دو نوبت صبح و عصر در مرکز بهداشت بوعلی 

انجام خواهد شد.
وی گفت: مراجعه کنندگان در هنگام تزریق واکسن، حتما کارت شناسایی و کارت 

واکسن را همراه داشته باشند.
تقتی گفت: ساکنان می توانند همه روزه به جز روز های تعطیل صبح ها از ساعت ۸ تا 

۱۳ و عصر ها از ساعت ۱۸ تا ۲۰ به مرکز بهداشت بوعلی مراجعه کنند.

واکسیناسیون کووید ۱۹ در دو نوبت 
صبح و عصر در کیش

اقتصاد کیش- شرکت هواپیمایی کیش از مسافران پرواز مشهد- رشت که به دلیل 
نقص فنی در هواپیمای ایرباس این شرکت مجبور به بازگشت به فرودگاه مشهد 
شدند عذرخواهی کرد و دلیل انجام این پرواز نیمه تمام را افزایش دما و حفظ ایمنی 

مسافران اعلام کرد. 
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، شــرکت هواپیمایــی کیش در اطلاعیه ای با 
عذرخواهی از مسافران این پرواز آورده است: به اطلاع می رساند که این پرواز ظهر 
روز، ۲۴ تیر در ساعت ۱۴ و ۲۰ دقیقه پس از تکمیل فرآیند سوار شدن مسافران  به 
هواپیما، فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد را به مقصد فرودگاه سردار جنگل رشت 

ترک کرد. 
این اطلاعیه می افراید: پس از بلند شدن هواپیما از باند فرودگاه مشهد، خلبان متوجه 
افزایش دما می شود که در راستای پروتکل های سازمان هواپیمایی کشوری و شرکت 
کیش ایر با توجه حداکثری به حفظ ایمنی پرواز به منظور انجام بررسی های اطمینان 
بخش با توجه به امکانات بیشتر فرودگاه مشهد نسبت به فرودگاه رشت، پس از 
اطلاع رسانی و ارائه توضیحات به مسافران، به صورت کاملا ایمن و نرمال به فرودگاه 

مشهد بازگشته و به زمین می نشیند.
بر اساس اعلام این شرکت هواپیمایی، پس از فرود هواپیما جهت آسایش بیشتر، 
مسافران به ترمینال منتقل و در زمان ارزیابی فنی هواپیما مورد پذیرایی قرار می گیرند.

با طولانی شدن روند بررسی ها نیز مسافران به هتل منتقل شده و شب را در مشهد 
مقدس مهمان هواپیمایی کیش ایر بودند، تا سحرگاه شنبه هواپیمای جایگزین آنان 

را به مقصد رشت برساند.

بازگشت کیش  ایر به مبدا به دلیل 
نقص فنی

سخن روز ...

چند قدم تا غدیر)5(

ازاین پس در نظر داریم در این بخش در بررسی وعده های تحقق یافته و تحقق 
نیافته مسئولان به آنها کارت سبز ، زرد و قرمز بدهیم. با کسب اجازه مسئولانی 
که وعده های تحقق نیافته و یا سخنانی برخلاف منافع جزیره داشته باشند  ابتدا 
کارت زرد و در صورت نیاز کارت قرمز خواهند گرفت و با اعطای کارت سبز 
نیز از مدیرانی که وعده های آنها جامعه عمل پوشیده است تجلیل خواهد شد.

پس چی شد....؟!
سبز ، قرمز ، زرد

اقتصاد کیش-  اســتاندار هرمزگان گفت: احترام اصل اول تکریم ارباب رجوع 
است اما باید زمان دادن خدمات دولتی هم اصلاح شود و انجام کار به تاخیر نیفتد. 
مهدی دوستی  در همایش مرز تماس با بیان اینکه هدف از برگزاری این همایش 
را افزایش سطح تکریم ارباب رجوع است، افزود: در تماس مردم با دولت یک مرز 
وجود دارد که در این مرز خدمات دولتی داده می شود و به دنبال اصلاح و بهبود این 

مرز هستیم تا خدمات مناسب تری به مردم بدهیم.
وی ادامه داد: گاهی اوقات روندی طولانی یک خدمت در اداره های دولتی باعث 
معطلی ارباب رجوع می شود، از این رو باید ساختار و نظام به نحوی تعریف شود 

که سطح خدمات موجب افزایش رضایت ارباب رجوع شود.
استاندار هرمزگان اضافه کرد: این همایش گام اول برای بهبود ساختارها و سامانه ها 
در جهت افزایش سطح کارایی افراد و کارکنان دولت است و امیدواریم شاهد تحول 

در مسئله تکریم ارباب رجوع در دستگاه های اجرایی باشیم.
دوســتی گفت: در راستای تحقق این هدف از ایده های نو و پیشنهادهای نو تمام 

کارکنان دولتی نیز استفاده خواهیم کرد و از ایده های برتر هم حمایت خواهد شد.

کار مردم در ادارات  دولتی
 بدون تاخیر انجام شود

استاندار هرمزگان:

اقتصاد کیش-   مدیر پرستاری بیمارستان کیش گفت: عادی انگاری مهمترین عامل 
افزایش آمار کرونا در کیش است.

بــه گزارش  اقتصــاد  کیش، مهناز کاظمی، عادی انگاری مردم پس از کاهش آمار 
ابتلا و مرگ و میر ناشــی از کرونا در ماه های اخیر، تصور اشــتباه آغاز فصل گرما 
و کاهش احتمال ابتلا به کرونا، کاهش رعایت اصول بهداشتی و غفلت از تزریق 
واکســن نوبت یادآور موجب شده آمار های ابتلا به کرونا در یک هفته گذشته در 

کیش صعودی شود.
وی افزود: اسهال، تهوع، سردرد و تب یا علایم سرماخوردگی زنگ هشدار است و 

افرادی که این نشانه ها را دارند حتما به پزشک مراجعه کنند.

عادی انگاری مهمترین عامل 
افزایش ابتلا به کرونا در کیش

مدیر پرستاری بیمارستان کیش  اعلام کرد:


